1
●シリーズ名
●シェルサイズ：E、A、B、C
●結線方式：Z･･･ソルダーポットタイプ
●極数：9、15、25、37
●コネクタの種類：P･･･プラグ、S･･･ソケット
●表面処理：表示なし･･･金めっきフラッシュ、14･･･金めっき0.76μ、
90･･･すずめっき（リフロー処理）

　  SFS-3S-（ ）1W（M）
3J
形番表示
注1）Jシリーズでは各極数は次のシェルサイズに対応します。9極：E、25 極：B
　 2）金めっき厚さ指定品等についてはお問い合わせください。
　 3）フランジからテールまでの他のサイズについては、お問い合わせください。
　 4）基板のねじ止めが可能なアース金具も用意しています。
　 5）スプリングロック方式付品についてはお問い合わせください。（※UL・CSA未登録品です）
D SUBMINIATURE CONNECTOR J SERIES
13
No.4-40UNC
A タイプストレートスルーホールソケット /標準品
3Aスプリングロックのアース金具付
H: ロックねじ高さ (A,B,J タイプ )
No.4-40UNCの
インチねじの
6角ロックねじ付
（高さ：6.3mm）
6mmタイプ 9mmタイプ 12mmタイプ
D SUBMINIATURE CONNECTOR J SERIES
A
B
C
D
6.06.18
2.7
12
.5
5
(15.38)
7.
6
2.
84
3.2
0.
5
(21.38)
2.7
(18.38)
H DH DH
6.18 6.189.0 12.0
6.0 6.0
3.23.2
10°
7.
9
2.
84
2.7
極数
フランジから
ソルダーティル
寸法（mm）
形　　　番
金めっき（フラッシュ）
仕様品
金めっき（0.76μ）
仕様品 すずめっき仕様品
寸法（mm）
A B C D
  9
25